

Faktúra 004/2013

OBEČNÝ ÚRAD ČREMOŠNÉ	
Došlo: 29.11.13	Prílohy:
Číslo:	Ukladací znak:
Vybavuje:	Skart. znak:

Dodávateľ :

Dátum vystavenia: 28.11.2013
Dátum dodania : 28.11.2013
Dátum splatnosti: 15.12.2013
č.ú.: [REDACTED]

IČO : 33227993 B+L Bronislav Bulejčík
DIČ : 1035282622 Somolického 767/4
039 01 Turčianske Teplice

Odberateľ :

IČO: 00648 426 Obec Čremošné
DIČ : Čremošné č. 4
039 01 Turčianske Teplice

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Celkom
-----------------------	-------	----------	--------

Fakturujeme Vám stavebné práce v zmysle zmluvy o dielo.

Celkovo fakturovaná suma			7.697,-€
---------------------------------	--	--	-----------------

Dodávateľ nie je platcom DPH
Faktúru vystavil Bronislav Bulejčík

[REDACTED]
Bronislav Bulejčík B+L
Somolického 767/4
039 01 Turčianske Teplice
IČO: 33 227 993, DIČ: 1035282622

Súpis skutočne realizovaných prác k fakturácii

Stavba: Čremošné - spevnené plochy na miestnom CINTORÍNE

Objekt: Chodník, schody, uprava terénu

JKSO:

Objednávateľ: Obec Čremošné

Dátum : 28.11.2013

Zhotoviteľ: Bronislav Bulejčík

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Jednotková cena zo zľavou	Cena zo zľavou
HSV		Práce a dodávky HSV						
1		Zemné práce						
1	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	7,50	15,2	114,00	14,7	110,2
2	122201101	Odkopávky (ručné) v hornine 3, do 100 m3 v obťažnom teréne	m3	7,50	17,3	129,75	16,7	125,4
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	9,50	16,6	157,70	16,0	152,4
4	130201401	Hĺbený výkop základových pásov v hornine 3, hĺbený ručne v obťažnom teréne	m3	9,50	45,4	431,30	43,9	416,9
5	162303111	Vodorovné premiestnenie výkopku priamo vyťaženého do 500 m	m3	18,30	15,8	289,14	15,3	279,5
6	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,00	1,6	48,00	1,5	46,4
2		Zakladanie						
7	272313311	Betón základových konštrukcií, základové pásy v zemy, betón prostý tr.C 8/10, montáž ručna	m3	9,50	105,0	997,50	101,5	964,1
8	272351215	Debnenie základových konštrukcií, schodiskové stupne, zhotovenie	m2	13,50	10,6	143,10	10,2	138,3
9	272351216	Debnenie základových konštrukcií, schodiskové stupne, odstránenie	m2	13,50	2,5	33,75	2,4	32,6
10	272361221	Výstuž základových konštrukcií v zemnom základe, výstuž zákl. muriva z ocele 10216	t	0,75	1 330,0	997,50	1 285,5	964,1
11	274362021	Výstuž schodiskových stupňov zo zvár. sietí KARI	t	0,16	1 490,0	238,40	1 440,2	230,4
12	311275531	Murivo z betónových tvárnic hladké hr. 200, základové murivo schodiska	m3	8,20	96,3	789,66	93,1	763,3
13	279321211	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr.C 12/15	m3	6,50	125,0	812,50	120,8	785,3
14	989811111	Príplatok za sťaženú prepravu a manipuláciu s materiálom na stavenisku	t	51,62	4,5	232,29	4,3	224,5
5		Komunikácie						
15	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 150 mm	m2	35,00	5,3	185,50	5,1	179,3
16	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m2	35,00	4,7	164,50	4,5	159,0
17	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	35,00	12,6	441,00	12,2	426,3
18	GH0U6KS	Dlažba zámková - UNIVERZAL 6 cm SIVÁ	m2	35,75	11,6	414,70	11,2	400,8

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	26,00	6,3	163,80	6,1	158,3
20	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	26,00	4,2	109,20	4,1	105,5
21	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - do radu	m	0,00	11,1	0,00	10,7	0,0
22	5922901840	Palisáda CLASSICO - palisáda mini 11,5/11,5/35 cm, sivá	ks	0,00	2,6	0,00	2,5	0,0
23	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,95	115,0	224,25	111,2	216,8

99

Presun hmôt HSV

24	998223011	Presun hmôt (822 2.3, 822 5.3)	t	95,00	8,9	845,50	8,6	817,2
----	-----------	--------------------------------	---	-------	-----	--------	-----	-------

Cena celkom s DPH**7 963,0****7697***(nie som plátcom DPH)**Pre realizáciu prác je poskytnutá ZĽAVA na dielo 266,50 €*

*Nové položky podľa skutočnej realizácie**Upravené položky z pôvodnej zmluvy,
nerealizovaný objem*

*Cena spolu podľa skutočného objemu prác pre
Dodatok č. 1 po poskytnutej zľave je*

7697,- €

Bronislav Bulejčík B+L
Somolického 767/4
039 01 Turčianske Teplice
IČO: 30 007 000, DIČ: 1035282622

